
Покровка селосының көшелеріне атаулар беру туралы

Күшін жойған
Ақмола облысы Атбасар ауданының Покровка селолық округінің әкімшілігінің 
2010 жылғы 2 желтоқсандағы № 14 шешімі. Ақмола облысы Атбасар ауданының 
Әділет басқармасында 2011 жылғы 6 қаңтарда № 1-5-153 тіркелді. Күші 
жойылды - Ақмола облысы Атбасар ауданы Покровка ауылдық округі әкімінің 
2014 жылғы 18 желтоқсандағы № 6 шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақмола облысы Атбасар ауданы Покровка 
ауылдық округі әкімінің 18.12.2014 № 6 (қол қойылған күнінен бастап 
қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      Қазақстан Республикасының 1993 жылғы 8 желтоқсандағы «Қазақстан 

, 2001 жылғы 23 Республикасының әкімшілік–аумақтық құрылысы туралы»
қаңтардағы «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және 

 Заңдарына сәйкес, халықтың пікірін ескере отырып, өзін-өзі басқару туралы»
Покровка селолық округінің әкімі ШЕШІМ ЕТТІ:
      1.Покровка селосының көшелеріне келесі атаулар берілсін: № 1 көшеге - 
Сарыарқа атау, № 2 көшеге – Абай атындағы атау, № 3 көшеге -  Жастар атауы, 
№ 4 көшеге - Мәдениет атауы, № 5 көшеге - Жағалау атауы.
      2. Осы шешімнің орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.
      3. Осы шешім Атбасар ауданының Әділет басқармасында мемлекеттік 
тіркелген күннен бастап күшіне енеді және ресми жарияланған күннен бастап 
қолданысқа енгізіледі.
      П о к р о в к а  с е л о л ы қ
      округінің әкімі                            Ю.Носов
      «КЕЛІСІЛДІ»
      « А т б а с а р  а у д а н ы н ы ң  м ә д е н и е т  ж ә н е
      т ілдерді  дамыту  бөл імі»  мемлекетт ік
      мекемесінің бастығы                        С.Бекенова
      « А т б а с а р  а у д а н ы н ы ң
      с ә у л е т  ж ә н е  қ а л а  қ ұ р л ы с ы  б ө л і м і »
      мемлекеттік мекемесінің бастығы            З.Кенжебаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


